
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1899/F.05/WR.II/X/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Dr. Martin Suryajaya, S.S., M.Hum. 

NUPTK  : 0643764665131072 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Sekolah Pascasarjana 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2025/2026 

TMT  : 01 September 2025 s.d. 10 Januari 2026 

Mata Kuliah :  

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 31 Oktober 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Direktur Sekolah Pascasarjana 

3. Kepala Bagian Kesekretariatan dan SDM 

4. Kepala Bagian Keuangan 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 

Proposal Pengkajian Seni 

(Peminatan Pengkajian 

Seni) 

42514005 4 

Penciptaan dan 

Pengkajian Seni 

(S.2) 

1 Kamis, 10.00 - 11.30 

2. 

Karya-Pengantar 

Karya/Tesis (Semua 

Peminatan) 

42542001 2 

Penciptaan dan 

Pengkajian Seni 

(S.2) 

5,7 Kamis, 13.30 - 15.00 

3. 

Seminar Pengkajian Seni 

(Peminatan Pengkajian 

Seni) 

42534002 2 

Penciptaan dan 

Pengkajian Seni 

(S.2) 

3 Jumat, 10.00 - 11.30 

4. 
Workshop Penulisan 

(Semua Peminatan) 
42514002 2 

Penciptaan dan 

Pengkajian Seni 

(S.2) 

1 Jumat, 13.30 - 15.00 

5. Studi Independen 42534004 2 

Penciptaan dan 

Pengkajian Seni 

(S.2) 

3 Jumat, 15.00 - 16.30 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S2 Penciptaan Dan Pengkajian Seni

Periode 2025 Gasal

Mata kuliah : Studi Independen Nama Kelas : SI
Pengajar : Dr. Martin Suryajaya, S.S., M.Hum. Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA NILAI NILAI ANGKA NILAI HURUF KET.
1 4240170001 SHARRON ESTHER MICHELLE LASSA 89.20 4.00 A  
2 4240170002 AKIRA ASAVA ROBBY 88.60 4.00 A  
3 4240170003 PUTRI SRI RIDZKI 95.50 4.00 A  
4 4240170004 JESSICA 90.35 4.00 A  
5 4240170005 YOLLA PURNAMA SARI 80.68 3.70 A-  
6 4240170006 INTAN ANGGITA PRATIWIE 89.75 4.00 A  
7 4240170007 ANDRE SETIAWAN SURYADI 91.58 4.00 A  

8 4240170008 FARIZ GANESHA 87.90 4.00 A  
9 4240170009 GHIFARI ALBAR 45.45  

10 4240170010 GREGORIUS AGUNG CILPA PRIMA ATMAJA 85.48 4.00 A  
11 4240170011 ISLAMIANSYAH 83.20 3.70 A-  
12 4240170012 FAKHRI DIRGA FADLURROHMAN 85.18 4.00 A  
13 4240170013 HAJIDAH PUTRI DARA 89.70 4.00 A  
14 4240170014 FERI DESWANDI 83.68 3.70 A-  

15 4240170015 MARGO PRASETYA 89.20 4.00 A  
16 4240170016 FRANS JUNIAS JUGGANZA 88.50 4.00 A  
17 4240170018 CHRISTOPHER YOHANES 86.73 4.00 A  
18 4240170019 DEWI SARASWATI KENCANANINGRUM 85.88 4.00 A  
19 4240170020 ANANDA SYAFITRI 81.40 3.70 A-  
20 4240170021 MUHAMMAD NIRWAN SAMBUDI 81.38 3.70 A-  
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REKAP PRESENSI MAHASISWA
Penciptaan Dan Pengkajian Seni

Periode : 2025 Gasal Prodi : Penciptaan Dan
Pengkajian Seni

Matakuliah/Blok : 40222438 - Studi Independen SKS : 2

Nama Kelas : SI Semester : 3

Nama Pengajar : Dr. Martin Suryajaya, S.S., M.Hum.

No. NIM Nama Angkatan A H I S Persentase
Kehadiran ( % )

1 4240170001 SHARRON ESTHER MICHELLE LASSA 2024 16 100

2 4240170002 AKIRA ASAVA ROBBY 2024 16 100

3 4240170003 PUTRI SRI RIDZKI 2024 16 100

4 4240170004 JESSICA 2024 14 2 87.5

5 4240170005 YOLLA PURNAMA SARI 2024 5 11 68.75

6 4240170006 INTAN ANGGITA PRATIWIE 2024 14 2 87.5

7 4240170007 ANDRE SETIAWAN SURYADI 2024 15 1 93.75

8 4240170008 FARIZ GANESHA 2024 12 2 2 75

9 4240170009 GHIFARI ALBAR 2024 9 6 1 37.5

10 4240170010 GREGORIUS AGUNG CILPA PRIMA ATMAJA 2024 3 11 2 68.75

11 4240170011 ISLAMIANSYAH 2024 16 100

12 4240170012 FAKHRI DIRGA FADLURROHMAN 2024 1 11 2 2 68.75

13 4240170013 HAJIDAH PUTRI DARA 2024 2 12 2 75

14 4240170014 FERI DESWANDI 2024 5 11 68.75

15 4240170015 MARGO PRASETYA 2024 16 100

16 4240170016 FRANS JUNIAS JUGGANZA 2024 3 12 1 75

17 4240170018 CHRISTOPHER YOHANES 2024 3 13 81.25

18 4240170019 DEWI SARASWATI KENCANANINGRUM 2024 1 15 93.75

19 4240170020 ANANDA SYAFITRI 2024 16 100

20 4240170021 MUHAMMAD NIRWAN SAMBUDI 2024 1 15 93.75
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REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2025 Gasal   Prodi : Penciptaan Dan Pengkajian Seni
Mata Kuliah : 40222438 - Studi Independen   Nama Kelas : SI
Tgl
Perkuliahan

: 12 September 2025 sd 9 Januari 2026   SKS : 2

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 018603112102220036 Dr. Martin Suryajaya, S.S., M.Hum. 0 16 100.00

%

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir
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